第1頁；共6頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、各教會中堅聯契召集人、中堅聯契幹部
          、輔導傳道
發文日期：中華民國 114年 10月 27日

發文字號：真中南區牧字第 114-125 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、中南區 2025詩歌音樂園遊會活動報名表

      二、中南區 2025詩歌音樂園遊會活動攤位申請表

      三、園遊會動線路線圖、園遊會場地車流管制圖、園遊會場地平面圖

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區 2025詩歌音樂園遊會活動事宜，請查照。

說明：

一、依據中南區中堅聯契 114.06.09 幹部會議決議辦理。

二、為促進主內同靈之間的情誼聯繫，並宣揚真耶穌教會在臺灣傳揚福音

一百周年的恩典歷程與提倡正當休閒生活而舉辦。

三、日期：114年 12月 14日﹙星期日﹚上午 09:00前報到~15:00 結束。

四、地點：觸口教會前面廣場。

五、參加對象：中南區各教會同靈（慕道者）。

六、交通工具：請各教會自行安排前往【活動車流動線相關資訊請參閱附

件】。

七、報名截止：114年 11月 30日前，向各教會中堅聯契召集人報名。

八、注意事項：

1.請參加同靈著輕便服裝、運動鞋、備個人需用藥品、健保卡、禦寒

衣物、防蚊物品、雨具。

2.詩歌音樂園遊會午餐請各教會自理。

3.觸口社區停車位少，請各教會盡量搭乘遊覽車參加活動。

正本：中南區各教會、各教會中堅聯契召集人、中堅聯契幹部、輔導傳道

副本：中南區區負責人

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共6頁

裝

訂

線

順頌

以馬內利

                 區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第3頁；共6頁

裝

訂

線

中南區 2025詩歌音樂園遊會活動報名表

一、活動時間：114年 12月 14日﹙星期日﹚

二、活動地點：觸口教會前面廣場。

三、報名截止：各教會中堅聯契召集人請於 11月 30日前將報名表用 line 照相上傳至

「中堅聯契群組」。

第（    ）頁，共（    ）頁

編號 姓    名 性別 年齡 搭乘遊覽車 自行開車前往 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

   ◎參加人數:男＿＿＿＿＿名，女＿＿＿＿＿名，共計＿＿＿＿＿＿＿名

  （           ）教會                聯絡人:＿＿＿＿＿＿＿＿＿

第4頁；共6頁

裝

訂

線

中南區 2025 詩歌音樂園遊會活動攤位申請表

  教  會：

填表人：                    聯絡電話

 攤位名稱 攤位內容 欲賣單價 欲賣份數

攤

位

一

食

品

類

1

2

遊

戲

類

1

2

攤

位

二

食

品

類

1

2

遊

戲

類

1

2

攤

位

三

食

品

類

1

2

遊

戲

類

1

2

備註

備註：1.活動攤位申請表請總務股負責人於 11 月 8 日開領隊會議時繳交至「中堅

聯契郭慧甄姊妹」，以利攤位安排。

第5頁；共6頁

裝

訂

線

附件一【園遊會動線路線圖】

附件二【a.園遊會場地車流管制圖→從觸口教會出入】

第6頁；共6頁

裝

訂

線

附件二【b.園遊會場地車流管制圖→從長老教會出入】

附件三【園遊會場地平面圖(紅色虛線)】